АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 марта 2022 года № 4

О  признании утратившим силу постановления Администрации Никольского сельсовета от 13 ноября 2019 года № 98 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 11 июня 2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района от 13.11.2019г. № 98. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области».
          2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Никольского сельсовета Октябрьского  района Курской области    в сети «Интернет»: nikolskii46.ru
            3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                     В.Н. Мезенцев